Eiusd. Onomastici litterarii Epitome, tam historiae universae quam reliquarum artium fidei aestimandae reatrix, f. Fasti scriptorum veteris et medii aevi, verisimilibus, quantum fieri poterat, accuratioribusque subinde, quam in prima editione, temporum notis, nec non paulo maiori numero digesti. *ibid.* 1792. 8 mai.

Synopsis historiae litterariae, qua Orientis, Graeca, Romana, item aliarum linguarum scriptis culturarum litteratura tabulis synchronisticis exhibetur; auctore Jerem. Nic. Eyring. — Pars I, Litteraturam antiquam continens. Pars II, Litteraturam mediam continens. Pars III, instaurationis litterarum primordia continens. Götting. 1783—1784. 4.

### 3. ethnographische\*).

#### 1. Ebraeer.

Julii Bartolocci de Celleno Bibliotheca magna Rabbinica de scriptoribus et scriptis Ebraicis, ordine alphabetico, Ebraice et Latine digestis, a Car. Jos. Imbonato post eius obitum absoluta et aucta. Romae 1675—1693. 4 Tomi fol. — Imbonatus that hernach noch einen Band hinzu unter dem Titel:

C. J. Imbonati Bibliotheca Latino-Ebraica, sive de scriptoribus Latinis, qui ex diversis nationibus contra Judaeos, vel de re Ebraica, scripsere, adiectis observationibus criticis et philologico-historicis; accedit adventus Messiae a Judaeorum calumniis vindicatus. *ibid.* 1694. fol. — Aus dem Werke dieser beyden Italiener entstand folgendes:

Joh. Christoph. Wolfii Bibliotheca Hebraea, sive Notitia tum auctorum Hebraeorum cuiuscunque aetatis, tum scriptorum, quae vel Hebraice primum exarata, vel ab aliis conversa sunt, ad nostram usque aetatem deducta. Tomi IV. Hamburgi 1715—1733. 4.

---

\*) Unter diese Rubrik gehören auch verschiedene von den vorhin angeführten ethnographischen Speciallitterarhistorien.